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Jeux libres Jeux libres
Free Games Free Games
Origamis terrifiants Création d'écussons
Terrifying Origamis Creation of badges

KAPLA KAPLA

Golter / Snack

Mémory Géant
Giant Memory

O ® ® o & ® o ® & © o o o o o © o o
e 6 & o & ¢ o o o o o o & o o ° o o o o
;" " S N ;" U T N o ;" T T W . Y T N . U T N . . U N




LE STUDIO

.
o Le°%,
0% e,
[ ] ..
[ ] L]
%
e® 0
N
W e 00,

.
.
®,

Lundi 20 Octobre Mardi 21 Octobre Mercredi 22 Octobre Jeudi 23 Octobre Vendredi 24 Octobre Samedi 25 Octobre | Dimanche 26 Octobre
Monday October 20 Tuesday October 21 Wednesday October 22 Thursday October 23 Friday October 24 Saturday October 25 Sunday October 26
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Morpion Citrouille Portrait Chinois ' 4| Mocktail de la Peur

Sortileges Citrouilles Origamis Terrifiants  Création d’Ecussons
Pumpkin Tic Tac Toe Chinese Portrait g Moctkail of Fear
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Golter / Snack

\
Parcours a la bougie

Candle Path

Loup Garou Géant Mémory Géant
Werewolf Giant Memory




Lundi 27 Octobre
Monday October 27

Mardi 28 Octobre
Tuesday October 28
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Mercredi 29 Octobre
Wednesday October 29

X

Jeudi 30 Octobre
Thursday October 30

Vendredi 31 Octobre
Friday October 31

Samedi 1er Novembre
Saturday November 1

Dimanche 2 Novembre
Sunday November 2

10h00

12h00
14h00
14h15
16h00

17H00

19h00

20h30

21h30

Jeux libres
Free Games

Morpion Citrouille
Pumpkin Tic Tac Toe

KAPLA

Parcours a la bougie

Candle Path

Jeux libres
Free Games

Portrait Chinois
Chinese Portrait

Jeux libres
Free Games

Divination et Sortiléges

Divination and Spells

KAPLA
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Free Games
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Mocktail de la Peur
Moctkail of Fear

KAPLA
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Jeux libres
Free Games

Maquillage
d’Halloween
Halloween Make Up

Grande Soirée de la

Terreur
Great Night of Terror

Jeux libres
Free Games

Handprint Sanguinaire
Bloodthirsty Handprint

Mémory Géant
Giant Memory

Jeux libres
Free Games

Création d’Ecussons
Creation of Badges
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